中華民國軟式網球協會第 13 屆
第 11 次選訓委員(視訊會議)會議紀錄

一、時    間：民國 111年 12 月 21 日（星期三）中午 12：20 分

二、出    席：唐國峰、方燕玲、楊政勳(請假)、李佳鴻、周秋萍、黃錦洲、吳春祥(請假)

              李淑惠(請假)、方同賢

三、列    席：訓輔委員張武隆(請假)、本會理事長朱文慶、秘書長謝章福

四、主    席：方同賢                                       記錄 : 方燕玲

五、討論事項：

第一案

案由：有關參加「2023沖繩世界排名錦標賽名單確定案」，提請討論。
 說明：

1. 2023沖繩世界排名錦標賽於 112 年 2 月 9 日-14 日舉行，因攸關未來亞運會個人

賽種子依據，除由亞運培訓隊參加外，另增加 111年 3次公開組排名賽累計積分

單雙打前四名參加，如亞培隊選手亦入選前四名，重複名單不遞補，教練則以亞

培隊教練為主，不再另選。經本會 111年 12月 7日第 10次選訓視訊會議通過。
2. 111 年 3 次公開組排名賽累計積分如下：
■男子組累積前四名：
單打：第 1 名陳 0 勳 165、第 2 名張 0 菘 120、第 3 名余 0 文 100、第 4 名歐 0 鴻 60
雙打：第 1 名林 0 傑/陳 0 彣 145、第 2 名張 0 菘/歐 0 鴻 140、

第 3 名陳 0 勳/陳 0 邑 120、第 4 名余 0 文/郭 0 群 120
■女子組累積前四名
單打：第 1 名黃 0 媛 150、第 2 名鄭 0 玲 145、第 3 名郭 0 綺 100、第 4 名羅 0 婷 90
雙打：第 1 名黃 0 媛/徐 0 楹 190、第 2 名鄭 0 玲/郭 0 綺 130

    第 3 名詹 0 欣/薛 0 如 70、第 4 名鄭 0 予/鄭 0 尹 65
3. 選手陳 0 彣因故放棄。
4. 教練團由亞培隊方 0 賢、陳 0 甫、陳 0亨、方 0玲、楊 0發擔任。
5. 亞培隊(含陪練員)出國相關費用將報請國訓中心申請，餘郭 0群等 5人由本會 112

年度工作計畫支應。
決議：本賽事教練團由亞培隊教練 5人擔任，由亞培隊(陳 0勳、張 0 菘、余 0 文、歐

0鴻、林 0傑、陳 0邑、羅 0婷、黃 0媛、徐 0 楹、鄭 0玲、郭 0綺等 11人)
及陪練員(全 0、康 0 崴、余 0 瑋、鄭 0 森、黃 00 旻等 5 人)及公開組前四名郭

0群、詹 0 欣、薛 0 如、鄭 0 予、鄭 0 尹等選手參加，經出席委員表決後通過。

  第二案
案由：有關參加「2023日本札幌 YONEX-CUP 錦標賽名單確定案」，提請討論。

 說明：
1. 依據本會 111年第三次全國公開組軟式網球排名賽（年終總決賽）競賽規程，以

111年公開排名賽年度累計積分男女雙打第一名選手取得 2023 年日本札幌

YONEX-CUP 錦標賽代表權。
2. 111 年 3 次公開組排名賽雙打累計積分如下：
■男子組雙打累積前四名：

第 1 名林 0 傑/陳 0 彣 145、第 2 名張 0 菘/歐 0 鴻 140、
第 3 名陳 0 勳/陳 0 邑 120、第 4 名余 0 文/郭 0 群 120

■女子組雙打累積前四名
第 1 名黃 0 媛/徐 0 楹 195、第 2 名鄭 0 玲/郭 0 綺 145、

第 3 名詹 0 欣/薛 0 如 70、第 4 名鄭 0 予/鄭 0 尹 50
3. 陳 0 彣選手因家庭及工作因素放棄代表權，遺缺建議依成績及專項位置由歐 0 鴻

遞補。
決議：

1.男子組由林 0傑及歐 0鴻、女生組由黃 0 媛/徐 0 楹代表參賽。由亞培隊教練

陳 0亨及方 0玲 2人擔任，所需經費將報請國訓中心申請。

      2.經出席委員表決後通過。

六、臨時動議 :無

七、散   會： 13：10